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Vallentuna HK - Klädpolicy 
Inom VHK finns en klädpolicy som skall följas av oss inom klubben som uppträder/representerar klubben i 
handbollsammanhang. 

Syftet 
Syftet med Vallentuna HK:s klädpolicy är att vi inom föreningen skall känna gemenskap genom att man 
känner igen någon annan i föreningen på cuper, match och träning. Vi ska sträva efter att se enhetliga ut 
när vi representerar föreningen. Viktigaste är att klubbmärket inte missbrukas och att alla spelare, ledare 
och föräldrar respekterar detta. 

Föreningens färger 
Föreningens färger är i huvudsak Röd/vit, röda shorts och vita strumpor. Overallsbyxorna är svarta. 

Föreningens lag spelar matcher i följande färger: 

- Tröja hemmamatch: röd
- Tröja bortamatch: svart
- Shorts: svarta
- Strumpor vita

Samarbetspartners 
Föreningen använder sig av Kempa-kläder från PSS Profil & Souvenir i Sverige AB. Klubboverall och 
matchkläder får inte vara från något annat inköpsställe. Vid inköp av övrig utrustning till föreningen och 
lagen skall detta ske via PSS. 

Föreningen samarbetar med följande sponsorer vid inköp av kläder och tryckning av dessa, 

- PSS Profil & Souvenir i Sverige AB
- Kempa

Matchkläder och Klubboverall 
I samband med matcher skall matchställ användas som klubben valt. 

Matchtröja inkl Målvaktströja 
Tröjan skall endast användas vid matcher och cuper samt vid övrig representation av klubben. 
Klubben finansierar match - och målvaktströjan och inga andra sponsorer får förekomma än de 
som klubben har avtalat. 

Föreningen äger samtliga matchtröjor som ungdomslagen använder samt seniorlagens 
kompletta matchställ. 
Matchtröjan går i arv från lag till lag. Det innebär att lagen lånar matchtröjan och är ansvariga 
att ta hand om och sköta kläderna så att nästa årskull kan ärva. Tröjorna får inte lämnas ut att 
hanteras av enskild spelare och lagets tröjor tvättas i gemensam tvätt enligt klädernas tvättråd. 
Vid borttappade matchtröjor eller slitage utöver normalt blir laget betalningsskyldigt gentemot 
föreningen. 



Shorts 
Matchshorts i klubbens färger ska användas från c-ungdom och äldre. 
Matchshorts beställs via lagens ledare från PSS. Kostnaden för shortsen stås av spelaren/lagen. 

Strumpor 
Vid matcher för c-ungdom och äldre ska vita strumpor användas. Antingen neutrala eller de 
VHK-tryckta strumporna. VHK-strumpor finns att köpa i VHK:s caféteria. Kostnader för 
strumporna stås av spelaren/lagen. 

Overaller 
Overaller beställs via lagens ledare från PSS. Kostnaden för overallerna betalas av spelare/lagen. 
På overallerna finns möjligheten att ha egna sponsorer. 

Egna sponsorer 
Man får som lag inom föreningen använda egna sponsorer på klubboverall och övriga kläder. 
Dock finns det speciellt avsedda platser på vissa kläder som är för föreningens sponsorer. Tryck 
av sponsor sker av PSS. Informera kassören i Klubben om sponsorerna vid beställningen. 

På matchställen äger föreningens styrelse rättigheten att besluta om sponsortryck. 

Tryckplacering 
Klubbmärket skall givetvis placeras på vänster bröst, närmast hjärtat. 

Övrigt material 

Träningskläder 
Det finns möjlighet att köpa röda eller svarta träningströjor och svarta Kempa träningsshorts 
samt tights via PSS. Vill man t ex köpa uppvärmningströjor kontakta PSS för förslag och pris. 

Lagen, ledare/tränare, styrelse, domare 

Junior och Seniorlagen 
Spelarna lånar matchställ inkl shorts och VHK strumpor.  

Junior- och seniorlag får beställa 5 bollar per säsong. Inköpet kan ackumuleras för att 
användas nästkommande säsong. 



Handbollsskolan och Bollekis 
Tränarna blir sponsrade med instruktörströjor. Dessa ska endast användas vid Handbollskolan 
och Bollekis och inte vid egen träning. 

Ledare/Tränare 
Du ska som tränare i VHK alltid ha klubbkläder och skor på dig. Detta gäller vid träning, 
matcher, cuper och andra sammankomster med laget/klubben. 

Styrelsen 
Medlemmar ur styrelsen sponsras med klubbjacka /tröja med namntryck samt ”styrelsen” 
tryckt på jackans/tröjans högra sida. 

Domare 
Distriktsdomare sponsras med två tröjor från distriktsförbundet. Nya vart 5:e år 
Föreningsdomare sponsras med en svart domartröja efter godkänd uppdömning. Nya vart 5:e 
år. 
Tröjorna får endast användas vid representation och inte vid träning. 

Vad föreningen står för vid betald medlemsavgift 
- Matchtröjor för utlåning till alla lag. Till seniorerna även shorts och strumpor.
- Försäljning av VHK-tröjor i bomull, vattenflaskor, strumpor etc sker i cafeterian 

vid matcher.

Klubbprofilen 
Finns på hemsidan. Där finns också instruktioner om beställningsrutiner. 
Saknar man något kan man kontakta klädansvarig i klubben och få hjälp att beställa via PSS. T ex ispåsar 
och tejp. 

Revidering 
Denna policy kan revideras vid behov av klädansvarig i klubben och skall godkännas av VHK styrelse som 
publicerar den på hemsidan. 
Denna policy kommer att gälla i sitt fulla bruk från 2024-08-14. 

Godkänd av styrelsen 2024-08-14
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